
 

   

Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI   

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 

 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.gov.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it 

 

Pag. 1 a 2 
 

Prot. 7685-06              Ischia, 01.10.2018 
 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

           del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.ipsteleseischia.gov.it  
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE personale Interno 
Progetto:10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-189 
CUP:  E37D18001020006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante la “ Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze   delle Amministrazioni pubbliche“;  

Visto il D.P.R. 275/99 “ Regolamento sull’autonomia”;   

Visto il Decreto Interministeriale n. 44/2001 “ Regolamento concernente le Istruzioni Generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera degli OO.CC. con la quale è stata approvata la Tabella di valutazione titoli per 

la selezione del Personale Interno/Esterno da coinvolgere nel PON; 

Visto il PON - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 - 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico –10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

– Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave. Avviso  pubblico  per  la  presentazione  di  proposte  

progettuali  per  la  realizzazione  di  laboratori  per  lo sviluppo delle competenze di base e di 

laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – 

Sotto-azione 10.8.1.B2 – Laboratori professionalizzanti; 

Vista  la delibera del Collegio dei Docenti del 23 febbraio 2018 n. 53; 

Vista la delibera n. 32 e del Consiglio di Istituto del 23 febbraio 2018 di adesione al progetto 

PON-FESR in oggetto; 

Vista  la nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/9866 del 20/04/2018 di autorizzazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1. del PON e il relativo finanziamento finalizzato 

alla realizzazione di Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base;  

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 39 del 17 luglio 2018 di assunzione nel Programma 

Annuale 2018;  

mailto:NARH04000P@ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsteleseischia.gov.it/
mailto:narh04000p@pec.istruzione.it


 

   

Istituto Professionale di Stato “V.Telese” Ischia 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA  

 SERVIZI COMMERCIALI   

SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 

 

Email: narh04000p@istruzione.it www.ipsteleseischia.gov.it Pec.:  narh04000p@pec.istruzione.it 

 

Pag. 2 a 2 
 

Preso Atto che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 

professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno –nota MIUR Prot. 

34815 del 02.08.2017; 

Considerata la necessità di individuare nel personale interno la figura di Collaudatore; 

Visto l’avviso interno avente per oggetto la selezione, mediante procedura comparativa di titoli, di 

n. 1 Collaudatore per la realizzazione del Progetto FESR Codice Progetto: 10.8.1.B2-FESRPON-

CA-2018-189– Prot. n. 7362 del 19/09/2018; 

Vista la Commissione valutazione curricula prot. n. 7527-06 del 25/09/2018; 

Vista l’istanza di partecipazione presentate dal Sig. Imputato Angelo pervenuta in data 22.09.2018 

prot. 7449-06 del 22.09.2018; 

Visto  il verbale della Commissione di gara  n. 02 del 26/09/2018; 

Vista la graduatoria provvisoria prot. 7596-06 del 27/09/2018; 

Considerato che non sono pervenuti reclami entro il termine prestabilito 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della Graduatoria Definitiva per la figura interna  di Collaudatore 

 

 

Profilo Richiesto 

 

Titolo  

 

Candidato/a 

 

Punti 

 

Collaudatore 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-189 Imputato Angelo 5 

 

  Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso esclusivamente al TAR o ricorso straordinario 

al capo dello Stato entro i termini rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data odierna. 

                                                                                                          

 
F.to Il Dirigente Scolastico  

Prof. Mario Sironi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

mailto:NARH04000P@ISTRUZIONE.IT
http://www.ipsteleseischia.gov.it/
mailto:narh04000p@pec.istruzione.it

